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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜNDEN 
 
Sahne Sanatları Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 

 
 
OKULUMUZ YILDIZ KIZ VOLEYBOL TAKIMININ BAŞARISI 
 
 
Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün, 
Çankaya İlçe Okul Sporları Müsabakaları 
kapsamında düzenlediği Okullar Arası Yıldız 
Kız Voleybol Müsabakalarında, okul 
takımımız grup maçlarını kazanarak tur 
atlamıştır.  
 
20 Şubat 2024 tarihinde Özel Or-An Tek 
Yıldız Ortaokulunu 2-0 yenen takımımızı ve 
Takım Koçu Sayın Berk Özkalender’i kutlar, 
başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 

 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp23022024.pdf


7. SINIF SEÇMELİ MÜZİK DERSİ ÖĞRENCİLERİNİN BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 
MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ ZİYARETİ 
 
Seçmeli Müzik Dersi alan 7. sınıf öğrencilerimiz 21 Şubat Çarşamba ve 22 Şubat Perşembe 
günlerinde Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’ni ziyaret ettiler. 
Orkestra ve koro salonlarını, çalgı odalarını ve tiyatro salonlarını gezmenin yanısıra konser 
provasına da katılarak, konservatuvar ortamını ve müzik öğrencilerinin eğitim ortamlarını 
gözlemleme şansı elde ettiler. Öğrencilerimizin motivasyonlarına katkı sağlayan bu 
ziyaretten kareleri aşağıda sizlerle paylaşıyoruz. Müzik Öğretmeni Sayın Zişan Aybar’a bu 
etkinliği organize ettiği için teşekkür ederiz.   

 

 



 
5.SINIFLAR ANADOLU MEDENİYETLERİ MÜZESİ GEZİSİ  
 
5.sınıf öğrencilerimizin Bireyler ve Toplumlar 

dersi kapsamında sorguladığı MYP ünitesi Eski 

Çağ Uygarlıkları ile ilişkili olarak Anadolu 

Medeniyetleri Müzesi’ne bir gezi düzenledik.  

Öyküsü 1921 yılına uzanan ve Ankara’nın ilk 

müzesi olma özelliğini taşıyan bu kültür 

varlığımız, Mustafa Kemal Atatürk’ün merkezde 

bir Eti Müzesi kurulması fikriyle, ülkenin dört bir 

yanından Hitit eserleri toplanmaya 

başlanmasıyla kurulmuştur. Dönemin Kültür 

Müdürü Galip Bey, Ankara Kalesi’nin Akkale 

Burcu, Augustus Mabedi ile Roma Hamamı’nı 

müzeye dönüştürerek ilk adımı atmıştır. 

 

Günümüzde tarih öncesi devirler ve tarih 

çağlarına geçişteki birçok eseri 

bünyesinde barındıran müzeyi 

öğrencilerimiz ilgi ve keyifle gezdiler. 

Tarihin gerçekliğini farkederek, derste 

öğrendikleri ile ilişki kurdular. 

Gezi sırasında öğrencilerimize eşlik eden 

tüm öğretmenlerimize ve orada bizlere 

eşsiz bilgilerini sunan müze yetkililerimize 

çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 



BİLKENT ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK BÖLÜMÜ 
ZİYARETİMİZLE SANAT DOLU SAATLER GEÇİRDİK. 
 
Ortaokul 6. Sınıf ve 7. Sınıf Seçmeli Görsel Sanatlar dersi öğrencilerimizle planladığımız 
seramik etkinliğimizde Elvan Hoca’mızın liderliğinde seramikten minik yaratıcı vazolar 
yaparak eğlendik. Çamur nasıl kesilir? Nasıl şekillendirebiliriz? Sorularına uygulamalı 
cevaplar bulduk. Seramikte hammadde olarak sadece çamur kullandık. Bu çamur doğadan 
elde edilen kil, kaolen, kuvars ve feldspat maddelerinin belirli oranlarda karıştırılmasıyla 
elde edildi; hamur haline getirilerek preslendi. Bu presten keserek böldük. 
Şekillendirmeden sonra 1100 derecenin üzerinde yüksek sıcaklıkta fırınlanacak olan 
vazolarımıza renkle şekille tasarım yapacağız. Ortaya çıkan ürünlerimizle; Merhum 
Kurucumuz Sayın Prof. İhsan Doğramacıyı anmak anısını yaşatmak için en güzel çiçekleri 
seramik vazolara dikerek güzel bir etkinlik yapacağız. 
 
Sevgi ve sanatla dolu günler dileriz. 
Görsel Sanatlar Bölümü 
 
Bu çalışmada emeği geçen tüm öğrencilerimize ve onları bu güzel etkinlikle buluşturan 
Görsel Sanatlar Bölünmü Öğretmenleri Sayın Nil Çelik ve Sayın Ahu Kılıç’a teşekkür 
ediyoruz.  

 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
 

 

 

 



TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ BAŞKANLIĞI’NIN OLİ ETKİNLİĞİ 
 
Ortaokul Öğrencilerimize konferans salonun da, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanlığı 
yetkilileri tarafından “Olimpiyat Sporcusu Nasıl Olunur?  Olimpik Değerler Ve Spor Kültürü 
Nasil Olur? Düzenli Beslenme, Fair Play ve Çevre Duyarlılığı” konularındaki bilgiler 
profosyonel görseller kullanılarak aktarılmıştır. Tüm ğrencilerimize gelecek planları için 
ilham veren bu sunumda katılım sertifikası verilmiştir. Öğrencilerimizi bu etkinlik ile 
buluşturan Beden ve Sağlık Eğitimi Öğretmenlerimiz Sayın Seçil Şıklaroğlu, Sayın Hamza 
Alakuştekin ve Sayın Berk Özkalender’e teşekkür ediyoruz.  
 
Etkinlik videomuzu izlemek için lütfen tıklayınız… 
 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1aa7iRFxsHPPwmqN3IFBBsM85NV7TaFfI/view?usp=sharing


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. SINIF ÖĞRENCİLERİ SEÇMELİ DRAMA DERSİ KAPSAMINDA “MEDENİYETLER: 
ZAMANDA YOLCULUK” OYUNU 
 
5. Sınıf Seçmeli Drama Dersi öğrencilerimiz, 16 Şubat Cuma günü Anadolu Medeniyetlerini 

konu alan Drama Festivali’nde üç farklı çalışma ile performanslarını sundular.  

Öğrencilerimiz, drama ve yaratıcı yazma çalışmaları ile hazırladıkları “Medeniyetler: 

Zamanda Yolculuk” oyununu sahnelediler, akışkan heykel tekniğini performansa 

dönüştürdükleri bir çalışma sundular. Erzurum BLIS’ten ve Ankara BLIS’ten öğrencilerin de 

katılım sağladığı tiyatro sporu çalışmasına katıldılar. Drama Öğretmeni Sayın Merve Ulu 

Bektaş’a, Müdür Yardımcısı Sayın Fatma Onan’a ve 5. Sınıflar İngilizce Öğretmenleri Sayın 

Sibel Azrah, Sayın Burcu Esmer, Sayın Görkem Kılıç ve Sayın Seza Bayer’e değerli destekleri 

için çok teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



20.02.2024 TARİHLİ 30-4 SAYILI ORTAOKUL AILE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

1) 2024-2025 eğitim dönemi kıyafet sözleşmesinin imzalanması için neler yapılaması 

gerektiği görüşüldü. Okul yönetiminden, gelecek dönem okul forması olarak 

kullanılacak ürünlerin neler olacağı konusunda değerlendirme yaptıkları, 

değerlendirme sonunda kararlaştırılan listenin üretici ile paylaşılacağı, bunun 

üzerine, gelecek dönem satışa arz edilecek ürün kumaşları, kalitesi, ücretleri 

konusunda karar vermek üzere, birliğimizin de katılımı ile toplantı yapılacağı bilgisi 

alınmıştır.   

2) 2024-2025 eğitim dönemi servis sözleşmesinin imzalanması için neler yapılması 

gerektiği görüşüldü. Okul yönetiminden, servis firması ile görüşüldüğü, teklif 

aşamasında oldukları bilgisi alınmıştır. Birlik olarak, teklif veren firma ile yapılacak 

görüşmeye katılmak istediğimiz, ücretler ve yapılacak indirimler konusunda talepte 

bulunmak istediğimiz yönetim ile paylaşılmıştır.  

3) Okulumuz yemekleri BLIS yemekhanesi de kullanılarak yapıldığı için, OAB olarak 

denetim yetkimizin olup olmayacağı okul yönetimine sorulmuştur. Denetim 

hakkımızın olması gerektiği zira, yemekhane başka bir okulun sınırları içinde olsa 

dahi, okulumuz öğrencilerine hizmet verildiği için üretim koşullarının, kullanılan 

malzemelerin değerlendirilmesinin diğer velilere karşı sorumluluk arz ettiği 

belirtilmiştir. Bu konuda BLIS OAB ile temasa geçileceği, bu konudaki talebimizin 

iletileceği bilgisi verilmiştir.  

4) Yaşanan trafik kazası nedeni ile, öğrencilerin üst nizamiye kapısında güvenli ve 

kontrollü bir şekilde karşıdan karşıya geçebilmeleri için, neler yapılabileceği okul 

yönetimi ile değerlendirilmiştir. Yönetim bu konuda çalışmaların başladığını 

belirtmiştir. Bunun üzerine, İDV ilkokul-ortaokul-lise ve Blis OAB olarak, 21.02.2024 

tarihinde Rektör Kürşat Beyden randevu alındığı, rektörlüğe hitaben talep ve 

önerilerimizi içerir dilekçe hazırlandığı kendisi ile paylaşılacağı bilgisi verilmiştir.  

5) Bir önceki toplantımızda, Çevre ve Temizlik Komisyonumuz tarafından yapılan 

denetim sonrasında Rektör Beye iletilen talep dilekçesi hakkında olumlu 

düşünüldüğü ve okulda keşif yapılacağı bilgisi alınmış, keşfin yapılması halinde bu 

bilginin birliğimiz ile paylaşılacağı kararlaştırılmıştır. İşbu toplantıda okul yönetimi 

tarafından keşfin yapıldığı, hazırlanan projenin kendilerine sunulacağı bilgisi 

alınmıştır. Sunulan projenin onaylanması halinde, bu bilginin birliğimiz ile 

paylaşılacağı kararlaştırılmıştır. 

6) 19 Mayıs etkinliğinde neler yapılabileceği hakkında görüşülmüş, bu konuda 

üstümüze düşen bir görev olur ise birlik olarak elimizden gelen katkının sağlanacağı 

belirtilmiştir.  



7) Okul sınıflarında bulunan sandalyelerdeki yıpranmalar ve bazı lambalarda yaşanan 

sıkıntılar hakkında bilgi talep edilmiş, Okul yönetimi tarafından tamiratların ivedilikle 

yapıldığı, eksikliğin kalmadığı bilgisi alınmıştır.  

8) 8. Sınıflar yıllık ve mezuniyet çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

Konu hakkındaki nihai gelişmelerin bir sonraki toplantıda görüşülmesine karar 

verilmiştir.  

9) 30-4 sayılı Ortaokul Aile Birliği toplantısının 19.03.2024 tarihinde saat 11.00’de 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Ortaokul Aile Birliği Adına 
Özge Kocaman Ertürk  

 
 
 

 EKO OKUL KÖŞESİ 

 
Sayın Veliler,  
 
Bu hafta sizlerle güzel bir yarışma duyurusunu paylaşmak istedik.  
Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde; atıkların kontrol 
altına alınması, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir ülke ile 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için Sıfır Atık Projesi 
uygulanmaktadır. 
 
Sıfır Atık Projesi kapsamında ''Atıktan Sanata İleri Dönüşüm 
Kategorisi'', ''Sıfır Atık Projeleri Kategorisi'' ve ''İyi Uygulama Yapan Okul Kategorisi'' olarak 
3 (üç) farklı kategoride yarışma düzenlenmektedir." 
 
Yarışma sonucunda başarılı olan öğrencilere çeşitli ödüller verilmektedir. Siz değerli 
velilerimizin de öğrencilerimizi bu yarışmaya başvurmaları konusunda yönlendirmenizi 
bekliyoruz. 
 
Öğrencilerimizin başarılarını kutlama ümidimizle... 

 
 



 


